2

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 61
28.03.2017

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным
 и городским электрическим транспортом на поселенческих
 маршрутах городского сообщения в городе Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 288 «О тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским электрическим транспортом на поселенческих маршрутах городского сообщения в городе Перми» изменения:
1.1 заголовок изложить в редакции:
«О регулируемых тарифах на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
1.2 преамбулу изложить в редакции:
«В соответствии с Законом Пермского края от 17.10.2006 № 20-КЗ «О передаче органам местного самоуправления Пермского края государственных полномочий по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок», на основании решения Пермской городской Думы от 01.02.2011 № 7 «Об утверждении Порядка формирования регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным электрическим транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
1.3 в подпунктах 1.1, 1.2 слова «на поселенческом маршруте городского сообщения» заменить словами «на муниципальном маршруте регулярных перевозок города Перми»;
1.4 в подпункте 1.3 слова «на маршрутах городского сообщения» заменить словами «на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми»;
1.5 подпункт 1.4 изложить в редакции:
«1.4 минимальный плановый годовой объем транспортной работы на муниципальных маршрутах регулярных перевозок города Перми по регулируемым тарифам в размере 3395269 часов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.

Председатель
Пермской городской Думы   							        Ю.А.Уткин

Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
03.2017

image1.wmf